[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 октября 2020                                                                                                 № 480

                                                                                                                          экз.№ _

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  от 18.03.2020 №128

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести изменения в постановление  администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 18.03.2020 № 128 «О создании оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области»:

1.1. Дополнить  вышеуказанное постановление  п.2 в следующего содержания:

       «2.  Утвердить  график проведения оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» - еженедельно.

1.2. Приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции:

«
Приложение
СОСТАВ
оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области
	Председатель Оперативного штаба:

	Пуреськина А.Д.           -
	глава администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя Оперативного штаба:

	Гайнетдинова А.Г.        -
	заместитель главы администрации — начальник управления социального развития администрации муниципального развития «Новомалыклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя Оперативного штаба:

	Альхименко А.Н.        -
	Первый заместитель главы администрации муниципального развития «Новомалыклинский район» Ульяновской области.

	Члены Оперативного штаба:

	Будылев А.П.
	первый заместитель главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области,

	Синицина Л.П.

Матяшина Н.П.
	заместитель главы администрации — начальник управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области,

руководитель аппарата  администрации МО «Новомалыклинский район»,

	Кудряшова Н.И.
	начальник муниципального учреждения управление образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области,

	Дорогойкин А.В.
	начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области,

	Каргин Е.Н.

Крымкина О.Н.

Лобкарев  А.А.
	начальник отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области,

начальник отдела планирования, инвестиций и развития предпринимательства управления экономического и стратегического  планирования  администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,
главный эксперт  отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  Ульяновской области,

	Крымкин В.П.
	заведующий отделением областного казенного учреждения социальной защиты населения Ульяновской области в Новомалыклинском районе (по согласованию),

	Зангирова Ф.А.
	главный специалист-эксперт ТО Управления Роспотребнадзора по Ульяновской области в г.Димитровграде (по согласованию),

	Котельников О.А.
	и. о. главного врача Государственного учреждения здравоохранения «Новомалыклинская районная больница» (по согласованию),

	Савинкин С.А.
	начальник 37 пожарно-спасательной части  3 пожарно-спасательного отряда Федеральной пожарно-спасательной службы Главного управления Министерства по чрезвычайным ситуациям  России по Ульяновской области (по согласованию),

	Сударев А.М.
	начальник Управления Министерства внутренних дел  России по Ульяновской области межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Димитровградский» пункта полиции с.Новая Малыкла (по согласованию),

	Карягина М.В.
	председатель Новомалыклинского районного потребительского общества (по согласованию).».

2. Пункты 2,3,4 выше указанного постановления считать соответственно пунктами 3,4,5,

          3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

 4. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления возложить на    заместителя главы администрации — начальника управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» - Гайнетдинову А.Г.

Глава администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                       Пуреськина А.Д.